de heresi jussu Consilii Hollandiae ad denunciationem oflBcialium

Trajecten[sium] incarcerata in Woerden, ubi comparuerunt ofRciales

Trajecten[ses] et contra eam processerunt in praesentia unius

consiliariorum Holl[andiae], sed noluerunt contra eam ad sententiam

in patria procedere, sed extra patriam contra privilegium patriae;

et ex quo illa erat praegnans et proxime partui, fuit per Consilium

Hollandiae sub cautione idonea relaxata. De aliis causis in dicto

articulo specificatis ignoratur quo tendant.

n. Item, cum nuper de mandato dicti dom[ini] nostri re[verendissi]mi

quidam dominus Symon, presbyter, propter suspicionem hereseos per

scultetum de Amsterdam apprehensus et carceri mancipatus esset, antedicta

Curia praefato sculteto, ne eundem dominum Symonem ad manus provisoris

deliberaret, inhibuit ipseque scultetus et postea requisitus tradere recusavit.

Et similiter quidam magister Gerardus Peelt ex oppido Hoerne auctoritate

laicali ad eorum carceres deductus est, [cum]certis ex causis praeexpressis

auctoritate ecclesiastica antea captus fuisset.

Ad xvij™, qui habet duo membra, respondetur ad primum, quod

do[minus] Symon, prcsbyter, ob suspicionem hereseos de mandato

Curiae Hollandiae fuit captus per scultetum Amstelodamensem, et

significatum officiariis domini Trajecten[sis], quod procederent contra

eum tanquam suspectum de heresi Lutherana. Qui detrectarunt contra

eum procedere in patria, sed voluerunt eum trahere extra patriam,

quod permissum non fuit per Curiam, ex quo fuisset contra privilegium

patriae; et tandem de consensu provisoris sub cautione relaxatus

est. Qui dominus Symon, ut fidejussores suos liberaret, postea obtulit

stare juri etiam eoram officialibus Ti'ajecti in patria.

Et quoad dominum Gerardum Peelt, presbytcrum, veritas se

habet, quod Curia noluit permittere eum duci extra patriam contra

privilegium patriae, sed intra patriam Curia obtulit magistro nostro
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Jacobo de Ilocchstratcn ct aliis officiariis d[omi]ni Trajecten[sis]

omncm assistcntiam.

Quidam diffamatus et convictus de hcresi, incola patriae Trajectensis, ruptis

carceribus, fugit ad opidum de Amsterdam et ex prosecutione dfomini]

n[ostri] r[everendissi]mi ibidem per provisorem captus ct nomine do[mini]

rev[erendissi]mi incarceratus est in cai"ccribus opidi; et scultetus requisitus,

ut captivum restitueret, id tameu facere recusavit; et citatus ad audiendum

senten[tiam] manet adhuc captivus in Amsterodamis.